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Dear 
 
Thank you for your request for information about street lighting in Nottinghamshire. You
specifically asked:
 
1. How many LED streetlights has the council installed in the last five years?
any energy efficient street lighting, such as replacing halogen bulbs with LED streetlights?
(Starting from, and including, the 2016-17 financial year)
2. How much did the council spend on running, installing and maintaining LED street lighting

in the last five years?
 
(Starting from, and including, the 2016-17 financial year)
3. How many complaints were received in relation to energy efficient street lighting, if any in

the last five years – from January 1st, 2016-present?
4. To the nearest £100, how much money has the council saved per month in 2020-21, from

the installation of energy efficient street lighting?
5. Please provide an estimate for when the council expects to have switched all streetlights to

energy efficient street lighting.
 

Please find the attached spreadsheet with our responses to your questions.
 
I realise that this response is now being provided outside of the statutory, and I apologise for this
delay. I hope that the information remains relevant and that the delay hasn’t caused you any
difficulties.
 
I hope that you find this information to be helpful, however if you are unhappy with the way in
which your request has been handled, then please email us at foi@nottscc.gov.uk quoting the
reference NCC-050626-21 and we will be happy to review your request
 
With kind regards
 

Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
0115 9772788
www.nottinghamshire.gov.uk
 

Follow us on: Twitter & Facebook
 




